Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З
от 31.10.2022                                                                                                 № 276

г.Окуловка

О назначении ответственного лица

В целях организованного проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Окуловского

муниципального района в 2022/2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Семенову О.В., ведущего специалиста комитета

образования Администрации Окуловского муниципального района,

ответственной за организацию и проведение муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Окуловского

муниципального района в 2022/2023 учебном году (далее Олимпиада) и

соблюдение конфиденциальности и неразглашения информации,

содержащейся в олимпиадных заданиях.

2.  Определить местом проведения Олимпиады – муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1 г.

Окуловка» (далее МАОУ СШ № 1 г. Окуловка).

3.  Организовать во время проведения Олимпиады видеонаблюдение и

присутствие общественных наблюдателей.

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на Семенову О.В.,

ведущего специалиста комитета образования Администрации Окуловского

муниципального района.

Председатель комитета                                                            А.П. Гончарова